
   Uchwała Nr  II / 7 / 2002
Rady Gminy w Ostrowicach

z dnia 12 grudnia 2002r.

w sprawie wysokości stawki podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

       § 1. Ustala się stawkę podatku od posiadania psów, pobieranego na terenie
Gminy Ostrowice od osób fizycznych posiadających psy, w wysokości 25,00zł
od każdego psa.

      § 2. Zwalnia się z podatku wszystkie psy, których właścicielami są
mieszkańcy gminy.

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

      § 4. Traci moc uchwała Nr XV/101/2000 Rady Gminy w Ostrowicach z
dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie wysokości stawki podatku od posiadania
psów, terminów płatności i sposobu poboru.

      § 5. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2003 r. i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

                                                                                    Przewodnicząca
                                                                                       Rady Gminy

                                                                                                Halina Radlińska


